L lebefane

OLTRE 130 NEGOZI
IPERMERCATO » 13 BAR E RISTORANTI
CINEMA MULTIPLEX

OVER 130 STORES
HYPERMARKET « 13 BARS & RESTAURANTS
MULTIPLEX CINEMA

www.lebefane.it

' ¢
:-g}gbefone;

Orari 01/07 - 04/09/11
NAVETTA GRATUITA

per Le Befane Shopping Centre a Rimini

Timetable 01/07 - 04/09/11
FREE SHUTTLE BUS

for Le Befane Shopping Centre Rimini




LINEA "A" BELLARIA - LE BEFANE

Bellaria: porto canale

Igea Marina: bus stop 40

Torre Pedrera: bus stop 30

Viserbella: bus stop 22

Viserba: bus stop 18

Rivabella: bus stop 12

San Giuliano: bus stop 9

Rimini: bus stop 10

Rimini: bus stop 12

Rimini: p.za Marvelli fermata linea 160

Rimini: bus stop 16

Rimini: bus stop 19

Capolinea Le Befane Shopping Centre

Capolinea Le Befane Shopping Centre

Rimini: bagno 72

Rimini: bagno 57

Rimini: p.za Marvelli bus stop linea 160

Rimini: bagno 28a

Rimini: via Beccadelli bus stop linea 160

San Giuliano: bus stop 9

Rivabella: bus stop 12

Viserba: bus stop 18

Viserbella: bus stop 22

Torre Pedrera: bus stop 30

Igea Marina: bus stop 40

Bellaria: porto canale

LINEA "B" CATTOLICA - LE BEFANE

Cattolica: bus stop 71 13.30 16.30 18.30
Porto Verde: bus stop 69 13.32 16.32 18.32
Misano: bus stop 64 - Stazione FS 13.35 16.35 18.35
Misano: bus stop 61 13.39 16.39 18.39
Riccione: bus stop 58 13.43 16.43 18.43
Riccione: bus stop 49 13.47 16.47 18.47
Riccione: bus stop 44 13.51 16.51 18.51
Miramare: bus stop 31 13.57 16.57 18.57
Rivazzurra: bus stop 28 14.01 17.01 19.01
Marebello: bus stop 25 14.05 17.05 19.05
Bellariva: bagno 89 14.08 17.08 19.08
Capolinea Le Befane Shopping Centre 14.14 17.14 19.14
Capolinea Le Befane Shopping Centre 15.30 17.30 19.30
Bellariva: bus stop 22 15.34 17.34 19.34
Marebello: bus stop 25 15.37 17.37 19.37
Rivazzurra: bus stop 28 15.40 17.40 19.40
Miramare: bus stop 31 15.43 17.43 19.43
Riccione: bus stop 44 15.48 17.48 19.48
Riccione: bus stop 49 15.52 17.52 19.52
Riccione: bus stop 58 15.56 17.56 19.56
Misano: bus stop 61 16.00 18.00 20.00
Misano: bus stop 64 - Stazione FS 16.04 18.04 20.04
Porto Verde: bus stop 69 16.10 18.10 20.10
Cattolica: bus stop 71 16.14 18.14 20.14




